INDICAÇÃO Nº 250/2013
Solicita duas lombadas na Estrada Municipal Mário de Andrade, sendo uma delas antes do portal e a outra depois dele.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando duas lombadas na Estrada Municipal Mário de Andrade, sendo uma delas antes do portal e a outra depois dele.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores, pois é alto o risco de acidentes, principalmente de atropelamentos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de fevereiro de 2013.

ALEXANDRE RODRIGO SOARES
(MANDI)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/02/2013 - 09:37:54 01418/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 4ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/02/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário